A CAPITAL DO CHÁ

Câmara Municipal de Registro
"VEREADOR DANIEL AGUILAR DE SOUZA"

E S T A D O P E S À O P A U L O
Rua Shitiro Maeji, 459 - Centro - CEP 11.900-000 - REGISTRO

Tel: 13-3828-1100 / Fax: 13-3821-4795
w vy\y,registro, s p. l e u. br

PORTARIA N° 086 DE 19 DE FEVEREIRO DE 2018.

CONVOCA SERVIDORES DA CÂMARA
MUNICIPAL PARA SESSÕES ORDINÁRIAS E
EXTRAORDINÁRIAS, QUE ESPECIFICA.

O Presidente da Câmara Municipal de Registro, usando das atribuições que lhe são
conferidas por Lei, em especial a Lei 755/2007 e a Lei Complementar n° 34/2008, baixa a
seguinte Portaria:

Artigo l" - Ficam os servidores abaixo relacionados convocados a participar das
sessões ordinárias e extraordinárias que venham a se realizar no ano de 2018:

I-ALÉCIO TSUTOMU SANEMATSU, Analista Legislativo;
II-CAROLINE SUEMY MARIANO TAKIGUCHI DE OLIVEIRA, Técnica de

Informática;
III-HANS GETHMANN NETTO, Advogado;
IV-LARISSA RAMOS SELMES BRAGA DA COSTA, Assistente Legislativo;
V-PATRÍCIA LAVEZZO KANASHIRO. Jornalista.

Artigo 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

CÂMARA MUNICIPAL DE REGISTRO "VEREADOR DANIEL AGUILAR DE
SOUZA", 19 DE FEVEREIRO DE 2018.

LUÍS MARCELO,
PRESJ

ERON

Publique-se em - Visto